PORTARIA Nº 1707
de 1 de dezembro de 2015
O Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – CONCEDER ao servidor ANTONIO CARLOS BATISTA CARNIETO, Assistente Técnico de Patrimônio, férias a que tem direito, referente ao período aquisitivo de 21/6/2014 a 20/6/2015 – 30 dias, a partir de 5/1/2016 a 3/2/2016.

II  –  Publique-se e cumpra-se.
Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA
Presidente

Publicada e afixada no quadro de publicações da Câmara Municipal em 1 de dezembro de 2015. A Diretora Administrativa da Câmara,

       SILMARA FERRARI DE BARROS

AVISO  DE  FÉRIAS

Botucatu, 1 de dezembro de 2015.

À

Antonio Carlos Batista Carnietto
Assistente Técnico de Patrimônio

Em conformidade com a legislação vigente, comunicamos que serão concedidas as férias a que tem direito, referente ao período aquisitivo de 21/6/2014 a 20/6/2015 – 30 dias, a partir de 5/1/2016 a 3/2/2016, devendo retornar ao trabalho no dia 4/2/2016.
Silmara Ferrari de Barros
Diretora Administrativa

CIENTE____/____2015

Antonio Carlos Batista Carnietto
Assistente Técnico de Patrimônio